第二条工程地点：凤凰城商城B栋二楼
第三条工程内容：早教中心室内装修(详见内清单)
第四条承包方式：包工包料、包干方式
第五条工程造价：预算价：陆拾柒万捌仟肆佰伍拾陆元整(元)最后工程总价经双方审定为陆拾贰万元整(元整)如图纸不变更或甲方不增加其他工程工程总价不变
第六条合同工期：开工日期20XX年4月1日，竣工日期为20XX年6月20日，共80个工作日，每日需经双方确认是否能施工。如因其他的客观因素影响工程进度，工期可以相应顺延。
第七条付款方式：乙方人员进驻场地，材料进入及施工10天内，甲方支付总价款的20%，约应付人民币拾贰万肆仟元整(124000元整);总工程量完成40%以上时，甲方第二次付总价款的30%，约应付人民币拾捌万陆仟元整(186000元整);总工程量完成90%以上时，甲方支付总价款的30%，约应付人民币拾捌万陆仟元整(186000元整)所有工程竣工验收合格后的20个工作日内，甲方支付剩余
第八条设计变更：如施工当中需要变更图纸及项目，需双方协商认可，其变更增加的费用由甲方承担
第九条工程质量：乙方必须严格按图施工，精益求精，努力创造优良工程，不偷工减料，以次充好，影响工程质量
第十条甲方双方职责职责：
甲方职责：
(1)甲方须无偿提供施工场地的电力设施。
(2)甲方应按时支付工程款，不得延缓付款，以免延误工期。
乙方职责：乙方必须在规定的时间内按时完成工程，因施工操作不妥，造成安全事故，其责任由乙方承担。
第十一条违约责任：甲方不按时付工程装修款，每逾期一天，处罚1000元，乙方延误工期，每逾期一天，处罚1000元。